
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска 

Буденновского района» 
356800 г. Буденновск Ставропольского края ул.Кумская,47 

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 , 
Е-та!: Базос 3 @тай.ха 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 
ИННЖНП 2624022016/262401001. 

ПРИК АЗ. 

от 30 августа 2023 года | - №2411 ОД 

Об организации дополнительного образования учащихся в МОУ СОШ №3 г, | 
Буденновска 

В соответствии со ст.№26 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава школы, в целях развития 
творческих способностей детей, адаптации их в современных условиях, а 
также организации досуга во внеурочное время, для ведения планомерного 
всестороннего развития детей и с целью максимального ‘удовлетворения 
потребностей населения на рынке образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
. 1.Зам. директора по УВР С.Г.Тимощенко: 
1.1.Организовать работу кружков и секций на базе МОУ СОШ №3 г. 
Буденновска с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года. 
1.2.Назначить руководителями кружков: волонтерский отряд «Твори добро»- _ 

‚ И. И.Тарасова, экологический кружок «Зеленая планета» - Е. Н. Дроботенко, 
спортивная секция «Баскетбол» - В.В. Гвоздецкий, финансовая грамотность- 
Ж.А.Абрамян, театральный кружок «Бенефис»- Гнедышева А.А., ЮИД 
«Светофорчик» - Войтенко А.1., кружок аппликации «Чудо ручки» - 
Березина А.А., «Юнармеец»- Проценко В.В. 
1.3.Утвердить график работы кружков и секний (Приложение 1). 
1.4.Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на 
педагогов дополнительного образования во время проведения занятий по 
дополнительному образованию: И. И. Тарасову, 
Е. Н. лено В.В. Гвоздецкого, Ж.А. орамян, Гнедышеву А.А., 

ги "И, 
и и 

оставляю за собой. 2. Контроль за исполнением Йас 

те 5: М Ю.Мурдугова ‘Директор МОУ СОШ №3 г. В} 

% 

* 

ео



к
.
 

Пр
ил
ож
ен
ие
 

| 
к 
пр

ик
аз

у 
№2
41
/1
 
ОД
 

от
 
30

.0
8.

20
23

г 

Гр
аф
ик
 

ра
бо
ты
 

кр
уж
ко
в,
 
се
кц
ий
 
М
О
У
 
С
О
Ш
 
№3
 

| 

го
ро

да
 
Бу
де
нн
ов
ск
а 

на
 
20
23
-2
02
4 

уч
еб

ны
й 

го
д 

К
р
у
ж
о
к
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 

Д
н
и
 
н
е
д
е
л
и
 

вр
ем
я 

«
Ю
н
а
р
м
е
е
ц
»
 

В.
В.
Пр
оц
ен
ко
 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

П
я
т
н
и
ц
а
 

14
.3

0-
15

.5
0 

14
.3

0-
15

.5
0 

От
ря

д 
Ю
И
Д
 
«
С
в
е
т
о
ф
о
р
ч
и
к
»
 

Во
йт

ен
ко

 
А
П
,
 

В
т
о
р
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

12
.2
5-
13
-3
5 

11
.4
0-
12
.5
5 

С
е
к
ц
и
я
 

«
Б
а
с
к
е
т
б
о
л
»
 

В
.
В
.
Г
в
о
з
д
е
ц
к
и
й
 

Ср
ед
а 

П
а
т
н
и
ц
а
 

15
.0
0-
17
.1
5 

15
.0
0-
17
.1
5 

«З
ел

ен
ая

 
пл

ан
ет

а»
 

| 
Е
/
Н
.
Д
р
о
б
о
т
е
н
к
о
 

э
к
о
л
о
г
и
ч
е
с
к
и
й
 

В
т
о
р
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

14
.3

0-
15

.5
0 

14
.3

0-
15

.4
5 

«Д
ор

ог
а 

до
бр
а»
 

во
ло
нт
ер
ск
ий
 

| 
И.

И.
Та

ра
со

ва
 

от
ря

д 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

Ср
ед

а 
П
я
т
н
и
ц
а
 

14
.0

0-
16

.0
0 

14
.0
0-
15
.2
5 

14
.0

0-
15

.2
5 

Те
ат

ра
ль

на
я 

ст
уд
ия
 
«Б

ен
еф

ис
» 

|! 
Гн

ед
ьш

ше
ва

 
А.

А.
 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

11
.3

0-
12

.4
0 

11
.3
0-
12
.4
5 

«
Ф
и
н
а
н
с
о
в
а
я
 
гр

ам
от

но
ст

ь»
 

Ж
.
А
.
А
б
р
а
м
я
н
 

Ср
ед
а 

П
а
т
н
и
ц
а
 

14
.0

0-
15

.0
0 

14
.0

0-
15

.2
5 

«Ч
уд
о 

ру
чк

и»
 

А.
А.
Бе
ре
зи
на
 

В
т
о
р
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

12
.2

5-
13

-3
5 

11
.4

0-
12

.5
5 



Гр
аф

ик
 

ра
бо
ты
 
кр

уж
ко

в,
 

се
ки
ий
 
М
О
У
 
С
О
Ш
 
№3
 

го
ро
да
 
Бу

де
нн

ов
ск

а 
на
 
20

23
-2

02
4 

уч
еб
ны
й 

го
д 

г
»
 

- 
в 

К
р
у
ж
о
к
 

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 

Д
н
и
 
н
е
д
е
л
и
 

вр
ем
я 

«
Ю
н
а
р
м
е
е
ц
»
 

В.
В.
Пр
оц
ен
ко
 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

П
я
т
н
и
ц
а
 

14
.3

0-
15

.5
0 

14
.3

0-
15

.5
0 

От
ря
д 
Ю
И
Д
 
«
С
в
е
т
о
ф
о
р
ч
и
к
»
 

Во
йт

ен
ко

 
А.

П.
 

В
т
о
р
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

12
.2
5-
13
-3
5 

11
.4
0-
12
.5
5 

С
е
к
ц
и
я
 

«
Б
а
с
к
е
т
б
о
л
»
 

В
.
В
.
Г
в
о
з
д
е
ц
к
и
й
 

Ср
ед
а 

П
я
т
н
и
ц
а
 

15
.0

0-
17

.1
5 

15
.0

0-
17

.1
5 

«
З
е
л
е
н
а
я
 

э
к
о
л
о
г
и
ч
е
с
к
и
й
 

нл
ан

ет
а»

 
| 
Е.
Н.
Др
об
от
ен
ко
 

В
т
о
р
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

14
.3

0-
15

.5
0 

14
:3

0-
15

.4
5 

«
Д
о
р
о
г
а
 

до
бр

а»
 

во
ло
нт
ер
ск
ий
. 

И
.
И
.
Т
а
р
а
с
о
в
а
 

от
ря
д 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

Ср
ед

а 
П
я
т
н
и
ц
а
 

14
.0

0-
16

.0
0 

14
.0
0-
15
.2
5 

14
.0

0-
15

.2
5 

Те
ат

ра
ль

на
я 

ст
уд
ия
 
«Б

ен
еф

ис
» 

| 
Г
н
е
д
ы
ш
е
в
а
 

А.
А.
 

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

11
.3

0-
12

.4
0 

11
.3
0-
12
.4
5 

«
Ф
и
н
а
н
с
о
в
а
я
 
гр

ам
от

но
ст

ь»
 

Ж
.
А
.
А
б
р
а
м
я
н
 

Ср
ед
а 

П
я
т
н
и
ц
а
 

14
.0

0-
15

.0
0 

14
.0

0-
15

.2
5 

«Ч
уд
о 

ру
чк

и»
 

А.
А.

Бе
ре

зи
на

. 
В
т
о
р
н
и
к
 

Че
тв

ер
г 

12
.2

5-
13

-3
5 

11
.4

0-
12

.5
5 

Пр
ил
ож
ен
ие
 

| к
 п

ри
ка

зу
 
№2
41
/ 

ОД
 
от

30
.0

8.
20

23
г 


